
 
 

UCHWAŁA NR XIX/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, 
art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, 
poz. 1180, z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych „per saldo” o kwotę 512.620,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 512.620,00 zł. 

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 83.160,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 9403



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/166/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 września 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
Zadania własne   
Dochody bieżące   

750   Administracja publiczna 32.220,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
32.220,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 

32.220,00 0,00 

756   Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

471.000,00 21.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

21.000,00 21.000,00 

  0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 

21.000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

0,00 21.000,00 

 75624  Dywidendy 450.000,00 0,00 
  0740 Wpływy z dywidend 450.000,00 0,00 
   Razem zadania własne 503.220,00 21.000,00 

Dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub 
porozumień między jst 

  

Dochody bieżące   
600   Transport i łączność 30.400,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30.400,00 0,00 
  0620 Wpływy z opłat za 

zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

30.000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 

400,00 0,00 

   Razem dochody związane z 
realizacją zadań w drodze 

30.400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9403



umów lub porozumień 
między jst 

   Ogółem 533.620,00 21.000,00 
   „Per saldo” 512.620,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9403



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/166/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 września 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 231.980,00 43.160,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 12.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

0,00 12.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 231.980,00 31.160,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

231.980,00 31.160,00 

  Przejęcie gruntów z mocy decyzji lub 
wykup gruntów 

200.000,00 0,00 

  Przebudowa chodnika w ulicy Kościelnej 
w Ozorkowie 

0,00 555,00 

  Poprawa odwodnienia ulicy Cichej w 
Ozorkowie wraz przebudową nawierzchni 
ulicy na długości projektowanego 
odwodnienia – przygotowanie 
dokumentacji technicznej 

0,00 25.000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na ulicy Skrajnej 
w Ozorkowie poprzez budowę progów 
zwalniających z kostki betonowej 

0,00 5.605,00 

  Przebudowa drogi gminnej -  ul. Cichej w 
Ozorkowie 

17.220,00 0,00 

  Przebudowa drogi gminnej -  ul. 
Pszenicznej w Ozorkowie 

14.760,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 257.500,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.500,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

7.500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9403



 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

250.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

100.000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

150.000,00 0,00 

  Modernizacja komunalnego zasobu 
mieszkaniowego 

150.000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 15.500,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

15.500,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

15.500,00 0,00 

  Zakup kompensatora mocy biernej wraz z 
montażem 

15.500,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 40.000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 40.000,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

0,00 40.000,00 

855  Rodzina 40.000,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 40.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

40.000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.500,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 4.500,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4.500,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 15.900,00 0,00 

 92604 Instytucje kultury fizycznej 15.900,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, z tego: 

15.900,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9403



  Zakup generatora SVG – kompensatora 
mocy biernej na pływalni „Wodnik” 
w Ozorkowie 

15.900,00 0,00 

  Razem zadania własne 565.380,00 83.160,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 
między jst 

  

600  Transport i łączność 30.400,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 30.400,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

30.400,00 0,00 

  Razem wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów lub porozumień 

30.400,00 0,00 

  Ogółem 595.780,00 83.160,00 

  „Per saldo” 512.620,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9403


	UCHWAŁA NR XIX/166/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-10-07T11:44:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




